
2019 年 9 月 25 日 星期三 编辑：姜迪 | 美编：王春卉 | 责校：李传富聚焦 / 广告
>>

A14

孙擎遗失存档手册,存

档 号 23784,声 明 作 废

毕然 遗 失 长 春 中 医 药 大

学 学 生 证 , 证 号 ：

1501010601, 声 明 作 废

《天天信息》是为信息供求双方提供便利

的平台。请双方认真查验相关证件和手续的真

实性、时效性。所有信息均不作为您签定合同

或交易的法律依据,如有问题,本报概不负责。

特别提示：
正文：6号准圆字体14字内为1条
标题大字：小4号字大黑体8字内按二条正文计费
标题特大字：小2号字大黑体4字内按三条正文计费

请准备相关广告证件，拨打电话
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

81916456
0 4 3 1

天天信息

（1）50平41万3楼毛坯；

（2）45平42万27楼毛坯；

（3）46平47万8楼,精装样板间；

（4）71平 61万 29楼毛坯；

（5）80平 70万 29楼毛坯；

低价出售特价一手房
大马路永春批发对面天伦小区

13321587830
0431-89163555

适合投资，租金轻松抵月供
机会难得，另有临街旺铺出租出售

现房热线：

搬 家

盛通搬家大件
设备
搬运13384306287

居民

单位

搬家 招工人

售 房

电话：13321587830

房 屋 出 售
天伦中央广场 21楼

朝 南 ,50平 ,50万

世纪大街与珠海路交汇,长春

总部基地独门独户 1-6层

写字楼,建筑面积 695平米 ,

加上车库及合理建设面积共

1000平米,地上车位4个,地

下 6个车位,现售 900万 。

电话：13321587830

写字楼出售
出 售

15143196920
朝阳 高新
一汽 绿园万事顺

声 明 公 告

声 明 公 告

声 明 公 告

二道区晓明物资经销处将发

票专用章丢失,编号2223011

9630211034801,声 明 作 废

吉林国际商品拍卖有限公司受托， 定于
2019年 10月 9日上午 9:30在中国拍卖行业协会
网络拍卖平台（https://paimai.caa123.org.cn）对位
于长春市西安大路 1323 号“鸿基名筑”下列房屋
依法进行公开拍卖（不接受现场竞拍）。

拍卖公告

展示登记时间：2019年 9月 25日—2019年 10 月
8日 15时止（休息日除外）
登记地点： 长春市亚泰大街 3766 号中金名筑
1717室
联系电话：0431-88602598���13504318030
联 系 人：高经理

序
号 房间号 面积

（m2）
层高
（m2）

朝
向

参考价
（万元）

保证金
（万元）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

501+524
504
506
507
520
521
522+523
620
621
715+716
720
721
823
901
1221
1401至1405+1424
1421
1422+1423

122.09
27.3
120.57
126.31
75.02
105.23
100.77
76.33
107.06
124.36
76.42
106.47
58.35
54.61
106.74
378.74
106.29
102.94

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3

西
中
南
南
北
北
北
北
北
东
东
北
西北
西
北

西北中
北
西北

73.30
16.40
72.40
75.80
��45.10
63.20
60.50
45.80
64.30
74.70
45.90
63.90
35.10
32.80
64.10
227.30
63.80
61.80

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10�
50
10
10

吉 林 省 信 诚 印 刷 有 限 公
司公章号 : 220 � 1050014939 ，
财 务 章 号 : 2201050014940 ，
法人章号 : 2201051172329 以
上 章 丢 失 ， 声 明 作 废

声 明

吉林省瑞德拍卖有限公司接受委托按现状公
开拍卖报废资产。
1、 原榆树市鸿运山水物业管理公司 10吨热水锅
炉及附属设施。 参考价 8.5 万元(其中:拆除费 4.5
万元)。 拍卖保证金 2万元。 2、原榆树市万豪有限
公司 6 吨热水锅炉及附属设施。 参考价 5.8 万元
(其中:拆除费 2.6万元)。 拍卖保证金 2万元。
3、 榆树市人民医院两部电梯（型号 LEHY-IIB��
HOPE-II）三台锅炉主体（4吨、6吨、10吨），参考价
21.7万元。 保证金 6万元(其中:拆除保证金 2万元)。
标的物展示时间：2019 年 9 月 25 日至 2019 年 10
月 8日 16:00，标的物所在地现场展示。
竞买登记时间：2019 年 9 月 25、26、27 日、10 月 8
日 8:00---16:00。
手续办理：竞买人应在登记时间内将保证金缴至
指定账户（吉林省瑞德拍卖有限公司 账号：
7410120102000002�开户行：吉林银行长春珠江支
行）， 凭缴款凭证及有效证件到吉林省瑞德拍卖
有限公司办理竞买登记手续方可取得竞买资格，
逾期不予办理。
优先购买权人请在登记截止日内，持产权人出具
的证明及相关资料到我公司办理优先购买事宜，
逾期视为自动放弃优先购买权。
拍卖时间：2019年 10月 9日 13：00
登记地点：长春市东南湖大路 388号
拍卖地点：榆树市政务大厅
咨询电话：0431-81001653��13321583030（广告勿扰）

拍卖公告

●高价收烟酒冬虫夏草13844888328

回 收

本人孙秉正（她衣柜），身份
证号 230802197311101310，
因个人原因将车城万达广
场开具的四张收据遗失，收
据号分别为：NO.0003943
金额 62013.6元（大写：陆万
贰仟零壹拾叁圆陆角），内
容为租金履约保证金；NO.
0000987 金额 5000 元（大
写：伍仟圆整），内容为 POS
机押金；NO.0000985 金额
10000元（大写：壹万圆整），
内容为质量保证金；NO.
0000984金额 20671.2元（大
写：贰万零陆佰柒拾壹圆贰
角）， 内容为物管费履约保
证金。 因该收据已遗失，在
此本人声明作废并以此遗
失声明办理相关业务，日后
此收据原件出现，车城万达
广场有权拒绝办理相关业务，
由此造成的经济纠纷与车城
万达广场无关，特此声明
声明人：孙秉正
电话：18686778856
声明日期：2019年9月25日

声 明

安旭与长春信基房地产开发
有限公司 2017 年 3 月 18 日
签订的长春恒大名都 30 栋
161号 0000000001060309 号商
品房买卖合同一式 5 份于
2017 年10月遗失，特此声明。

中企动力科技股份有限公司长春
分公司以下销售合同 NCE18B
-QWMH0002865、NCE18B-
QWMH0002748 、 NCE18B-
QWMH0002749 、 NCE18B-
YM0019578、NCE18C-QWM
H0020995 丢 失 ， 声 明 作 废

吉林省源和商贸有限公司将

机构信用代码证丢失代码

G1022010603826750R声明作废

吉 林 省 亚 风 快 运 有 限

公 司 将 吉 AD311挂 营 运

证 丢 失 ,特 此 声 明

九台区城东玉山五金建

材商店： 由于贵司提供

我司的付款账户已注销，且我司无

法与贵司取得联系，故我司一直无

法向贵司支付余下材料款。请贵司

相关人员于声明日起三十日内与

我司联系。 特此声明。 声明人：

长春国投建设工程有限公司。

公告

石晓华（身份证号
430124197201117212）

在长春宽城万达广场商业物业
服务有限公司往来款票据号
00000462 日 期 2019年 9 月
3日；票据丢失，声明作废。

声明

长春净月投资控股（集团）有限公

司工会委员会将中华人民共和国

组织机构代码证丢失,声明作废

通榆县开通镇怡农养殖专

业合作社遗失公章,财务

章 各 一 枚 ,声 明 作 废

孙 伟 方 （ 身 份 证 号 码

220104196806120634）将身份

证 遗 失 ,特 此 声 明 作 废

张旭,在大禹华邦购买D4栋

1113室票据丢失,票据号：

DYHB-07836,￥50579,声明作废

本人陈首霖身份证41142119900423

0105将卫生专业技术资格证管理号为

20181220800035300019丢失声明

远东三期地下一道c6档口沙玉

利将抵押金票据丢失,票据金额一

万元,票据号0023962,声明作废

吉林省欧格德医疗器械有

限 公 司 将 公 章 和 法 人 章

（金鹂鹂）丢失,声明作废

光复路吉星电器行遗失长春农商

银行南关支行,法人：孙永发的预

留印鉴卡,卡号：3181079,声明作废

侯瑾瑜在长春万达广场商业广场
物业服务有限公司宽城分公司返
还装修押金收据丢失， 票据号
00019564特此声明。如产生经济
纠纷，与长春万达广场商业广场物
业服务有限公司宽城分公司无关。

本栏目只提供信息发布服务,不作

为承担法律依据双方交易前核实身

份,请勿交纳任何费用,后果自负

个人信息保护成热点3个
不良习惯或丢光全部个
人信息

《2019全国网民网络安全
感满意度调查统计报告》显示，
近四成网民认为， 网络个人信
息泄露非常多和比较多； 近六
成网民更曾遭遇过个人信息被
侵犯。 不仅如此，专家表示，个
人信息遭泄露人群中， 手机网
民是“重灾区”。 记者调查发现，
这与几种手机不良使用习惯直
接相关。

———掉以轻心， 随意扫描
二维码， 下载可疑应用软件。

“这是我们的创业项目，您扫描
一下二维码填写个人信息，就
可以获得我们的小礼品。 ”如此

“地推”场景，相信并不陌生。 一

些人或为支持年轻人创业热情
或认为领取小礼品“有利可图”
而同意扫描。 殊不知，无论动机
如何不同， 他们手机上的个人
信息都面临相同的泄露风险。
网络安全专家告诉记者， 一些
二维码包含木马病毒， 可窃取
和修改设备内重要信息。 不法
分子还可能以此远程遥控用户
手机， 实现开启摄像头、 麦克
风、定位等操作。

———因小失大， 轻信“试
睡”“体验”等“免费套路”。 酒店
免费试睡体验类项目推广文章
一度在微信朋友圈中流行。 文
中称，用户只要转发相应内容，
并在文内链接留下自己的真实
姓名、手机号等个人信息，就有
机会获得免费试睡五星级酒店
机会， 有的甚至索要身份证号

等个人敏感信息。 记者从网络
安全专家处得知，事实上，填写
此类信息的用户获得“免费”体
验机会微乎其微， 但丢失个人
敏感信息的风险却十分巨大。

———被逼无奈或盲目授
权， 忽视手机App用户协议和
隐私政策。“如要继续使用本软
件， 请提供相应授权。 ” 不少
App通过“不同意就不准用”的

“霸王条款”过度索权，给用户
个人信息造成重大风险。 比如
记者发现某手电筒App， 安装
时却要求获取阅读手机通讯录
的权限。 此外， 一些用户嫌麻
烦， 使用App前不阅读用户协
议和隐私政策， 导致个人信息
大量泄露还不自知。

标准模糊、 霸王条款、隐
蔽收集等潜在风险仍存

多位专家学者和相关部门
负责人向记者表示， 当前在网
络个人信息保护方面“发力”已
成常态， 但仍有潜在风险有待
排除。

相关保护措施的标准是什
么？如何把握？中央网信办网络
安全协调局综合处处长唐鑫认
为， 移动互联时代的个人信息
保护应该“标准先行”，既不能

“没标准”，也不能“标准总变”。
他认为，App收集和使用个人
信息涉及到手机制造商、 手机
应用开发商、 应用商店等多主
体，因此有必要打通各环节，做
到行业协调、综合治理。

中国消费者权益保护法学
研究会副秘书长陈音江认为，

当前经营者通过“不同意就不
准用”等“霸王条款”变相强制
采集用户信息问题泛滥，消费
者个人信息泄露后往往存在
举证难、维权难等问题。 对此，
不仅需要有关部门加强实际
监管、 严格执行现有法律法
规，保护消费者权益，国家更
应针对侵权“顽症”制定完善
相关规则。

另据记者调查， 还存在一
些App隐蔽收集和使用用户个
人信息的问题。 中国信息通信
研究院安全研究所所长魏亮指
出，例如用户已经关闭了GPS权
限， 因此默认App不再收集我
的地理位置信息， 但实际上
APP仍在通过用户所连接的
WiFi来获取用户位置， 这种收
集和使用用户个人信息的行为
已超出一般用户心理预期。

他建议， 行业相关主体应
切实以个人信息保护理念直接
指导研发、编码过程，同时加强
对防窃密、防篡改、防泄露、数
据脱敏、关键数据审计、流动追
溯和数据备份等安全技术的研
发和商业部署， 让安全机制与
安全技术落地、落实。

强化保护3个关键词：机
构协同、精细立法、严厉
打击

今年1月25日， 中央网信
办、工信部、公安部、市场监管
总局四部门联合发布《关于开
展App违法违规收集使用个人
信息专项治理的公告》。 有关方
面开始从机构协同、精细立法、

刑事打击等几个关键方面加大
网络个人信息保护力度。

全国信息安全标准化技术
委员会、 中国消费者协会、中
国互联网协会、 中国网络空间
安全协会成立App违法违规
收集使用个人信息专项治理工
作组， 具体推动评估打击整治
App违法违规收集使用个人
信息。

据专项治理工作组专家何
延哲介绍， 专项治理工作组选
取近600款用户数量大、与民众
生活密切相关的App进行评
估， 督促问题严重的200余款
App进行整改， 涉及整改的问
题点达800余个， 无隐私政策、
强制索权、 超范围收集个人信
息等问题得到显著改善。

另一方面， 今年5月以来，
国家网信办就《数据安全管理
办法》 面向全社会公开征求意
见，并出台《儿童个人信息保护
规定》。 其中，《数据安全管理办
法（征求意见稿）》明确提出，网
络运营者以经营为目的收集重
要数据和个人敏感信息的，应
向所在地网信部门备案。 记者
从全国人大常委会法制工作委
员会得到消息， 个人信息保护
法已列入本届全国人大常委会
的立法规划。 Q

此外，公安部在今年的“净
网2019” 专项行动中， 将打击
App违法违规收集使用个人信
息作为行动重点， 各地公安机
关侦破一批典型案件并向社会
通报， 相关违规企业被依法依
规处理。 /新华社

移动互联时代
我们这样打赢个人信息保卫战

“移动互联时代，该怎样保护个人信息？ ”国家网络安全宣传周刚刚结束，关于如何切实保障网络个人信息安全的讨论引来各方聚焦。 哪些不良使用习惯会导致手机防护尽失、网络用户个
人信息被“劫”？ 加固网络个人信息“城防”有何关键词？ 哪些隐患仍在威胁网络个人信息安全？ 新华社记者就此展开调查。


