

移动互联时代 我们这样打赢个人信息保卫战

“移动互联时代,该怎样保护个人信息?”国家网络安全宣传周刚刚结束,关于如何切实保障网络个人信息安全的讨论引来各方聚焦。哪些不良使用习惯会导致手机防护尽失、网络用户个人信息被“劫”?加固网络个人信息“城防”有何关键词?哪些隐患仍在威胁网络个人信息安全?新华社记者就此展开调查。



个人信息保护成热点3个不良习惯或丢光全部个人信息

《2019全国网民网络安全感满意度调查统计报告》显示,近四成网民认为,网络个人信息泄露非常多和比较多;近六成网民更曾遭遇过个人信息被侵犯。不仅如此,专家表示,个人信息遭泄露人群中,手机网民是“重灾区”。记者调查发现,这与几种手机不良使用习惯直接相关。

——掉以轻心,随意扫描二维码,下载可疑应用软件。“这是我们的创业项目,您扫描一下二维码填写个人信息,就可以获得我们的小礼品。”如此“地推”场景,相信并不陌生。一

些人或为支持年轻人创业热情或认为领取小礼品“有利可图”而同意扫描。殊不知,无论动机如何不同,他们手机上的个人信息都面临相同的泄露风险。网络安全专家告诉记者,一些二维码包含木马病毒,可窃取和修改设备内重要信息。不法分子还可能以此远程遥控用户手机,实现开启摄像头、麦克风、定位等操作。

——因小失大,轻信“试睡”“体验”等“免费套路”。酒店免费试睡体验类项目推广文章一度在微信朋友圈中流行。文中称,用户只要转发相应内容,并在文内链接留下自己的真实姓名、手机号等个人信息,就有机会获得免费试睡五星级酒店机会,有的甚至索要身份证号

等个人信息。记者从网络安全专家处得知,事实上,填写此类信息的用户获得“免费”体验机会微乎其微,但丢失个人信息的风险却十分巨大。

——被逼无奈或盲目授权,忽视手机App用户协议和隐私政策。“如要继续使用本软件,请提供相应授权。”不少App通过“不同意就不准用”的“霸王条款”过度索权,给用户个人信息造成重大风险。比如记者发现某手电筒App,安装时却要求获取阅读手机通讯录的权限。此外,一些用户嫌麻烦,使用App前不阅读用户协议和隐私政策,导致个人信息大量泄露还不自知。

标准模糊、霸王条款、隐蔽收集等潜在风险仍存

多位专家学者和相关部门负责人向记者表示,当前在网络个人信息保护方面“发力”已成常态,但仍有潜在风险有待排除。

相关保护措施的标准是什么?如何把握?中央网信办网络安全协调局综合处处长唐鑫认为,移动互联时代的个人信息保护应该“标准先行”,既不能“没标准”,也不能“标准总变”。他认为,App收集和使用个人信息涉及到手机制造商、手机应用开发商、应用商店等多主体,因此有必要打通各环节,做到行业协调、综合治理。

中国消费者权益保护法学研究会副秘书长陈音江认为,

当前经营者通过“不同意就不准用”等“霸王条款”变相强制采集用户信息问题泛滥,消费者个人信息泄露后往往存在举证难、维权难等问题。对此,不仅需要有关部门加强实际监管、严格执行现有法律法规,保护消费者权益,国家更应针对侵权“顽症”制定完善相关规则。

另据记者调查,还存在一些App隐蔽收集和使用用户个人信息的问题。中国信息通信研究院安全研究所所长魏亮指出,例如用户已经关闭了GPS权限,因此默认App不再收集我的地理位置信息,但实际上APP仍在通过用户所连接的WiFi来获取用户位置,这种收集和使用用户个人信息的行为已超出一般用户心理预期。

他建议,行业相关主体应切实以个人信息保护理念直接指导研发、编码过程,同时加强对防窃密、防篡改、防泄露、数据脱敏、关键数据审计、流动追溯和数据备份等安全技术的研发和商业部署,让安全机制与安全技术落地、落实。

强化保护3个关键词:机构协同、精细立法、严厉打击

今年1月25日,中央网信办、工信部、公安部、市场监管总局四部门联合发布《关于开展App违法违规收集使用个人信息专项治理的公告》。有关方面开始从机构协同、精细立法、

刑事打击等几个关键方面加大网络个人信息保护力度。

全国信息安全标准化技术委员会、中国消费者协会、中国互联网协会、中国网络空间安全协会成立App违法违规收集使用个人信息专项治理工作组,具体推动评估打击整治App违法违规收集使用个人信息相关工作。

据专项治理工作组专家何延哲介绍,专项治理工作组选取近600款用户数量大、与民众生活密切相关的App进行评估,督促问题严重的200余款App进行整改,涉及整改的问题点达800余个,无隐私政策、强制索权、超范围收集个人信息等问题得到显著改善。

另一方面,今年5月以来,国家网信办就《数据安全管理办》面向全社会公开征求意见,并出台《儿童个人信息保护规定》。其中,《数据安全管理办》(征求意见稿)明确提出,网络运营者以经营为目的收集重要数据和个人敏感信息的,应向所在地网信部门备案。记者从全国人大常委会法制工作委员会得到消息,个人信息保护法已列入本届全国人大常委会的立法规划。

此外,公安部在今年的“净网2019”专项行动中,将打击App违法违规收集使用个人信息作为行动重点,各地公安机关侦破一批典型案件并向社会通报,相关违规企业被依法依规处理。

/新华社

低价出售特价一手房

大马路永春批发对面天伦小区

- (1) 50平 41万 3楼毛坯;
- (2) 45平 42万 27楼毛坯;
- (3) 46平 47万 8楼,精装样板间;
- (4) 71平 61万 29楼毛坯;
- (5) 80平 70万 29楼毛坯;

适合投资,租金轻松抵月供 机会难得,另有临街旺铺出租出售

现房热线:13321587830
0431-89163555

拍卖公告

吉林省瑞德拍卖有限公司接受委托按现状公开拍卖报废资产。

1、原榆树市鸿运山水物业管理公司10吨热水锅炉及附属设施。参考价8.5万元(其中:拆除费4.5万元)。拍卖保证金2万元。2、原榆树市万豪有限公司6吨热水锅炉及附属设施。参考价5.8万元(其中:拆除费2.6万元)。拍卖保证金2万元。

3、榆树市人民医院两部电梯(型号LEHY-IIIB/HOPE-II)三台锅炉主体(4吨、6吨、10吨),参考价21.7万元。保证金6万元(其中:拆除保证金2万元)。

标的物展示时间:2019年9月25日至2019年10月8日16:00,标的物所在地现场展示。

竞买登记时间:2019年9月25、26、27日、10月8日8:00--16:00。

手续办理:竞买人应在登记时间内将保证金缴至指定账户(吉林省瑞德拍卖有限公司账号:7410120102000002开户行:吉林银行长春珠江支行),凭缴款凭证及有效证件到吉林省瑞德拍卖有限公司办理竞买登记手续方可取得竞买资格,逾期不予办理。

优先购买权人请在登记截止日内,持产权人出具的证明及相关资料到我公司办理优先购买事宜,逾期视为自动放弃优先购买权。

拍卖时间:2019年10月9日 13:00

登记地点:长春市东南湖大路388号

拍卖地点:榆树市政务大厅

咨询电话:0431-81001653 13321583030(广告勿扰)

出售

写字楼出售

世纪大街与珠海路交汇,长春总部基地独门独户1-6层写字楼,建筑面积695平米,加上车库及合理建设面积共1000平米,地上车位4个,地下6个车位,现售900万。电话:13321587830

公告

九台区城东玉山五金建材商店,由于贵司提供我司的付款账户已注销,且我司无法与贵司取得联系,故我司一直无法向贵司支付余下材料款。请贵司相关人于声明日起三十日内与我司联系。特此声明。声明人:长春国投建设工程有限公司。

声明

石晓华(身份证号码430124197201117212)在长春宽城万达广场商业物业服务有限公司往来款票据号00000462日期2019年9月3日;票据丢失,声明作废。

售房

房屋出售

天伦中央广场 21楼朝南,50平,50万
电话:13321587830

声明公告

中企动力科技股份有限公司长春分公司以下销售合同NCE18B-QWMH002865、NCE18B-QWMH0002748、NCE18B-QWMH0002749、NCE18B-YM0019578、NCE18C-QWMH0020995丢失,声明作废。

安旭与长春信基房地产开发有限公司2017年3月18日签订的长春恒大名都30栋161号00000001060309号商品房买卖合同一式5份于2017年10月遗失,特此声明。

二道区晓明物资经销处将发票专用章丢失,编号2223011963021034801,声明作废。

搬家

盛通搬家

大件设备搬运招工

13384306287

声明公告

声明

吉林省信诚印刷有限公司公章号:220 1050014939,财务章号:2201050014940,法人章号:2201051172329以上章丢失,声明作废。

侯瑾瑜在长春万达广场商业广场物业服务有限公司宽城分公司返还装修押金收据丢失,票据号00019564特此声明。如产生经济纠纷,与长春万达广场商业广场物业服务有限公司宽城分公司无关。

长春净月投资控股集团有限公司工会委员会将中华人民共和国组织机构代码证丢失,声明作废。

回收

●高微低微虫夏草 13844888328

声明公告

声明

本人孙秉正(她衣柜),身份证号230802197311013130,因个人原因将车城万达广场开具的四张收据遗失,收据号分别为:NO.0003943金额620136元(大写:陆万贰仟零壹拾叁圆陆角),内容为租车履约保证金金;NO.000987金额5000元(大写:伍仟圆整),内容为POS机押金金;NO.00009985金额10000元(大写:壹万圆整),内容为质量保证金金;NO.000984金额206712元(大写:贰万零柒拾壹圆贰角),内容为物管费履约保证金。因该收据已遗失,在此本人声明作废并以此遗失声明办理相关业务,日后此收据原件出现,车城万达广场有权拒绝办理相关业务,由此造成的经济纠纷与车城万达广场无关,特此声明。

展示登记时间:2019年9月25日—2019年10月8日 15时止(休息日除外)

登记地点:长春市亚泰大街3766号中金名筑

1717室

联系电话:0431-88602598 13504318030

联系人:高经理

拍卖公告

吉林国际商品拍卖有限公司受托,定于2019年10月9日上午9:30在中国拍卖行业协会网络拍卖平台(<https://paimai.caa123.org.cn>)对位于长春市西安大路1323号“鸿基名筑”下列房屋依法进行公开拍卖(不接受现场竞拍)。

序号	房间号	面积(m ²)	层高(m ²)	朝向	参考价(万元)	保证金(万元)
1	501+524	122.09	4	西	73.30	10
2	504	27.3	4	中	16.40	10
3	506	120.57	4	南	72.40	10
4	507	126.31	4	南	75.80	10
5	520	75.02	4	北	45.10	10
6	521	105.23	4	北	63.20	10
7	522+523	100.77	4	北	60.50	10
8	620	76.33	4	北	45.80	10
9	621	107.06	4	北	64.30	10
10	715+716	124.36	4	东	74.70	10
11	720	76.42	4	东	45.90	10
12	721	106.47	4	北	63.90	10
13	823	58.35	3	西北	35.10	10
14	901	54.61	3	西	32.80	10
15	1221	106.74	3	北	64.10	10
16	1401至1405+1424	378.74	3	西北	227.30	50
17	1421	106.29	3	北	63.80	10
18	1422+1423	102.94	3	西北	61.80	10

展示登记时间:2019年9月25日—2019年10月8日 15时止(休息日除外)

登记地点:长春市亚泰大街3766号中金名筑

1717室

联系电话:0431-88602598 13504318030

联系人:高经理

张旭,在大禹华邦购买D4栋1113室票据丢失,票据号:DM-IB-07836,￥50579,声明作废

本人陈首群身份证号441211199004230105将因交通事故将修理费为18822080003530001923865元,光复路吉星电器行遗失长春农商银行南关支行,法人孙永发的预留印鉴卡,卡号:3183079,声明作废

孙擎遗失存档手册,存档号23784,声明作废

吉林省欧格德医疗器械有限公司将公章和法人章(金鹏鹏)丢失,声明作废

本栏目只提供信息发布服务,不作为承兑挂失依据双方交易前核对身份证件,请勿交纳任何费用后自负



天天信息
0431-81916456

特别提示:

正文:6号楷圆字体14字内为1条

标题大字:小4号字大黑体8字内按二条正文计费

标题特大字:小2号字大黑体4字内按三条正文计费

通榆县开通镇怡农养殖专业合作社遗失公章,财务章各一枚,声明作废

吉林省省亚风快运有限公司将吉AD31挂车营运证丢失,特此声明

孙伟方(身份证号码220104196806120634)将身份证丢失,特此声明作废

吉林省欧格德医疗器械有限公司将公章和法人章(金鹏鹏)丢失,声明作废